ESTADO DO CEARÁ

Prefeltura Munícipal de Limoeiro do EIMMAH
lnstítuto Municípal de Melo IN$l l1'U'r'{] ¡!,1UNICIlìÀL DÈ Mt:|t) ÂÀtl¡IIN I

Dlì l,l^t{}ËlRù f}0 Nf}Rl!:

ESTADO D0 CEARÁ - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - A do lnstituto De Meio
Ambiente, no uso de suas atribuiçöes legais, bem como, considerando o que consta nos autos do Processo de
Adesäo a Ata de Registro de Preços, torna público o EXTRATO DE RATIFICAçAO Ca Adesäo No 2022.1201-
001IMMAB, à Ata de Registro de Preços n". 20210533, celebrado em decorrência do PREGAO ELETRÔNICO
N0 2021.1507-002/PMLN, para o objeto: AQUISIçAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA DEST¡NADOS
A ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO

NoRTE - CE, em favor da empresa: FoRNECEDoR: PoSlTlVo CoMÉRClo DE ARTIGOS DE PAPELARTA
LTDA, inscrita no CNPJ N0 37.990.239/0001-66, no valortotalde: R$ 12.950,00 (DOZE MlL, NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS); D0TAçÃ0 oRçAMENTÁRA: 2101 18 541 1804 2.082 - Gerenciamento do tnstituto;
ELEMENTO DE DESPESAS: 4,4.90.52,00 - Equipamentos e material permanente; FONTE DE RECURSOS:
Próprios, Limoeiro do Norte/CE, 12 de Janeiro de 2022, Karisia Mara Lima de Oliveira - SUPERINTENDENTE
DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Publicar em:
13 de janeiro de2022

DÁRIO OFICIAL Do MUNIcIPIo - DoM

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, zt87 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: 62.930-000
CNPJT 32.772.4751ooot-92 - Telefone: (88) S.gSgS - z5zs I immaÞ-@limo-eirodsn-ort-e,ce.gov-þr

www. imm a.b.lim o eiro-d on ort-e,-ee,gov.b t:

\.-J¡r

EST"TDOT'O CE'II,RÄ
PREFUI'TURÁ ìlTLT¡$C:ilrytL D}: Lü!IÛä}R,Û DO *{ORTä

À Superintendenir {iû Lr}$titìÉr De {eio Àmbi*tq uo u$o de $u¡¡s *irih$i'
çôes logair, benr ccrnu, csÌTsîdetêÊd$ o qus corñtíì nos â$lils <ìo Proc*sr$ rls
Adg¡Åqa Ata dë Rcgjstro de Frqços, tarna prlblic<r o Iì.XIRArO ÐË II4:I]}T"
C:A ) dn Sdesão N6 20?2.I2Ot.tûlIMMåB,pà Àta de Rogistro tìe Tlleços
n". 20210533, ceþbr¡*dcr e,x} de,s$ffêl$iâ do PRïCiÅt) E;-$TRÔ¡ðCCI Nð
2û31. 15$?-0$&?Mf.N, pa,r* o *bjeto: .{QUJ$Iç,4.$ Dn .IÏQI.;IP¡\,}.Íf,NTOS
IIE Ì}¡FûR3vf¡ùrICA I)ËSTINÁI)ÕS ,{ "4TENDER A,S NECË$SIDÀDES
ÐO INSTITUTû DE MËlO.AþÍB:BITE DO MLû\ÍICIPIO l)Ë LIIvIOEI-
¡t0 Ðû NûRTE - CE, un favo¡ da Êmpresn: FOR$ECEDCIR: POSITM
CÛMÉRCIO ÐE ARï6ÛS DE PAPELÁ,RI.å. LTD.4* iæCriTA Ñ C}-PJ Nð
3?.990.23ÿ/tgtl-66, uo valor tot¿l de: RS 12.95û"9ù PAZY, MtrL, Nû\¡Ê-
cErsÏTfs E ctNquË¡rrÀRBA'IS); ÐoTÀç.{0 ORÇAMENTÅRL{; ?1ür
TS 541 I8S4 2.08? * Gercnciffüeuto do lusti*uìo; ELEMS$Tû ÐE DESPE-
S.A.S,: 4.4.90.5?.0ü * Equipamcütos ë material pslxanente; ftlNTg ÐE RE-
CIJRSOS: Frdprios, LisloEira do ñorfelCE, 1? de Janpiro da 2032, Ka¡isia
Mara Lima de C{iveira - SUPERINTEÞ{I}ENÏã ÐCI IN$TIT{JTCI DE MEIÕ
ê,MÞTENTE ÐOIÝII*T¡üCiPiOÐE LIMOETRO DO }íORTE - CË.

Ðtå üffiürl$ t
ürflI

dc Municfpir de limffËír dr l\lorte-CE trüntr
ln*tåt*ffi'pel*sr*i ç** S*$-*f ürgónf** d* il,T*rnl*fpludç [fu:**elr*d* Flsÿ*fÿ {Èrr! d *ñvð. dødø ñrnendø o*tl¡**F

srçÂü üo PÛ#ER ãxË{uTtl/s

ANt Vl - N" r.r3z, DE 13 tlE JANE|R0 DE 2